

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município

quinta-feira, 6 de janeiro de 2022 | Ano VI - Edição nº 00406 | Caderno 1

Termo Aditivo



Câmara Municipal de Riacho de Santana

CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2022

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINITRATIVO N.º 16/2021, ANO V - EDIÇÃO № 00403 | CADERNO 1, PAG. 029, QUINTA-FEIRA, 30 DE DEZEMBRO DE 2021.

ONDE SE LÊ:

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINITRATIVO N.º 16/2021 CELEBRADO ENTRE A CAMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA E A EMPRESA EDINILSON BARBOSA ROCHA.

LEIA-SE:

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINITRATIVO N.º 16/2021 CELEBRADO ENTRE A CAMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA E A EMPRESA EDVALDO DE ALMEIDA FERREIRA.

Riacho de Santana, Bahia, em 06 de janeiro de 2022.

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ Presidente

CÂMARA MUN. DE RIACHO DE SANTANA-BA GILMAR RIBEIRO DA CRUZ Presidente da Câmara

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro - Riacho de Santana - Bahia - Cep: 46.470-000 Site: www.camaraderiachodesantana.ba.qov.br - E-mail: cmrs.ba.qov.br@hotmail.com